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WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2019-07-26 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 ze zm.) w trybie „przetarg nieograniczony, którego przedmiotem jest Dostawa materiałów reklamowych na konferencje - krówki, plecaki, kubki. - KC-zp.272-495/19.

Treść zapytania brzmi następująco:

1. Czy dla produktu nr. 3 Plecak bawełniany do kolorowania    zamawiający dopuszcza rozmiar: 37 x 46 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:
1. Zamawiający nie dopuszcza rozmiaru plecaka - 37 x 46 cm.  Wymagany rozmiar plecaka musi być zgodny z zapisem podanym w SIWZ – pkt. 3.1, mianowicie- Szerokość: 340 mm +/- 2cm x Wysokość: 400 mm +/- 2cm.
Treść zapytania brzmi następująco:
2. Czy dla produktu nr.2 Kubki reklamowe nadruk na zewnątrz i wewnątrz kubka ma być jednostronny  (nadruk  widoczny dla osoby korzystającej z kubka lub obserwującego osobę korzystającą ), czy dwustronny (strona widoczna dla pijącego jak i dla osoby obserwującej osobę korzystająca z kubka )?
Odpowiedź Zamawiającego:

2. Zamawiający wymaga aby nadruk na kubku reklamowym był jednostronny.
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